
,PROVOZNÍ ŘÁD PŮJČOVNY 
Nabídka služeb: 

půjčování elektro koloběžek 

průvodcovské služby při výletech na elektro koloběžkách 
Cena služeb: 

Cena se řídí platným ceníkem, se kterým je zákazník předem seznámen. 

V případě zapůjčení zcela nového, případně nadstandardního vybavení, které není 
uvedeno v ceníku, se cena stanovuje dohodou před samotným zapůjčením. 

Cena je splatná bezprostředně při převzetí vypůjčeného vybavení. 

Před převzetím zapůjčeného vybavení je zákazník povinen složit stanovenou 
zálohu v hotovosti, která mu bude vrácena při vrácení zapůjčeného vybavení; 
provozovatel je oprávněn poskytnutou zálohu jednostranně započíst oproti doplatku 
půjčovného či náhradě způsobené škody. 

Zákazník je povinen před vypůjčením prokázat svoji totožnost; převzetím zapůjčené věci 
současně vyjadřuje souhlas s uchováním poskytnutých osobních údajů provozovatelem 
po nezbytně nutnou dobu. 

Provozovatel poskytuje zdarma zákazníkovi toleranční lhůtu pro vrácení vypůjčeného 
vybavení v trvání 10 minut. Po jejím uplynutí je dále účtováno dle platného ceníku či 
dohody. 
Povinnosti provozovatele a zákazníka: 

Provozovatel je povinen udržovat půjčované věci v provozuschopném stavu s ohledem na 
zásady bezpečnosti a zdraví a hygieny. 

Zákazník je povinen s vypůjčeným vybavením zacházet šetrně a ohleduplně, neužívat je 
k jiným než obvyklým účelům, nepůjčovat je bez souhlasu provozovatele dalším osobám. 

Sportovní aktivity s vypůjčeným vybavením provozuje zákazník na své vlastní nebezpečí. 

Nemocným, zdravotně postiženým a těhotným doporučujeme předem konzultaci 
s ošetřujícím lékařem. 

V případě nového nestandardního zařízení budou poskytnuty nezbytné informace k 
možnostem jeho užití provozovatelem předem na zákazníkovu výzvu 

Provozovatel neodpovídá za škody způsobené zákazníkem sobě samému, případně dalším 
osobám v důsledku podcenění vlastního zdravotního stavu, schopností a dovedností či 
obecně platných norem. 

Zákazník odpovídá za ztrátu a škody způsobené na zapůjčeném vybavení s výjimkou 
běžného opotřebení. Výše škody bude vyčíslena provozovatelem při vrácení a je splatná 
okamžitě. 

Veškeré otázky tímto provozním řádem neupravené se řídí obecně platnými právními 
předpisy, zejména občanským zákoníkem v platném znění. 

Provozovna: Villapark Lipno Dreams, Slupečná 297, 382 78 Lipno nad Vltavou 
Provozovatel: Jan Papaj, Prima koloběžky od Montiho, Lipno nad Vltavou 39, 38 278 

Odpovědná osoba: Jan Papaj, IČ 650 26 608 
www.lipno-online.cz 

Tel.: +420 731 822 598, +420 606 488 722 

 
 

S provozním řádem jsem srozuměn(a) a přijímám jej bez výhrad 
 

Jméno, příjmení a bydliště (hůlkovým písmem) 
 

...................................................................................................................... 
Svěřené nezletilé osoby užívající koloběžku samostatně i sdíleně (jméno, příjmění, datum narození všech nezletilých): 

 
...................................................................................................................................................... 

 
Datum a podpis 

 
 

............................................................................................. 

 


